dokumentów, jeśli informacje i dokumenty przekazane wcześniej nie są wystarczające 

do realizacji Usług. 

WYNAGRODZENIE 

§ 5 

1. Z tytułu świadczenia Usług „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi wystawia Producentowi 

fakturę VAT na kwotę 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) netto. Kwota brutto: 615,00 

złotych (słownie: sześćset piętnaście złotych), w terminie określonym w § 3 ust 2. 

2. Producent uiszcza wynagrodzenie przelewem na rachunek bankowy „EC1 Łódź – Miasto 

Kultury” w Łodzi wskazany na fakturze VAT, nie później niż w terminie 14 dni od dnia jej 

wystawienia. 

POUFNOŚĆ